
 

3 

HAPPY BAR 27 

Informace o hře 

typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 27 výherních linií 

výherní podíl 94.5 - 97.5 % 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 300 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 45 000 - 99 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 

Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD nahrazuje všechny symboly vyjma symbolu Mystery. Pokud někde na 
válci padne symbol WILD, který je okamžitě součástí výhry, potom zůstává tento divoký symbol na pozici 
zablokován jednu další hru. Po každé dosažené výhře se hodnota multiplier ve spodní části dolní obrazovky 
zvýší o 1. Každá případná okamžitě následující další výhra je násobena aktuální hodnotou multiplieru a 

zároveň se v takovém případě hodnota multiplieru znovu zvýší o 1. To se v případě kontinuálně navazujících 
výher děje opakovaně, až do hodnoty multiplieru 8. Je-li následující kombinace po výhře nevýherní, klesne 
hodnota multiplier zpět na 1. 

• Symbol - MYSTERY Padnou-li kdekoliv na válcích 3 symboly MYSTERY, získává hráč náhodnou výhru 
v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 

Výherní tabulka 

SYMBOL 3x 

WILD - 

BAR 100 x n 

SEDMIČKA 30 x n 

ZVONEK 20 x n 

MELOUN 10 x n 

ŠVESTKA 4 x n 

POMERANČ 3 x n 

CITRÓN 2 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

MYSTERY 4 - 400 x n 

n = celková sázka na hru 

  


